
 

 

 

 

 

 

 

Verbale Consiglio di Istituto n. 6 

Giovedì 22 dicembre 2022 dalle ore 17.30 
 

Il giorno 22 dicembre 2022, presso l’aula magna dell’I.C. Castiglione Torinese, via Don Brovero n. 11 si è riunito 

il Consiglio di Istituto per trattare gli argomenti al seguente  

ORDINE DEL GIORNO: 

OMISSIS 

4. Delibera regolamento Indirizzo musicale. 

Necessario ai fini dell’indirizzo musicale a. s. 2023/2024 plesso SECONDARIA San Raffaele Cimena è 

l’istituzione di un suo regolamento.  

 Il “Regolamento dei Percorsi a Indirizzo Musicale Decreto Interministeriale 176/2022” come elaborato 

dall’istituzione viene presentato e illustrato al consiglio per la delibera. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto L’ART. 10 DEL D.LGS. 297/1994; 

Visto il DPCM 7-6-1995 “Carta dei servizi scolastici”; 

Visto il DPR N. 275 del 1999; 

visto il D.I. 129/2018; 

Visto il regolamento elaborato ed illustrato: “Regolamento dei Percorsi a Indirizzo Musicale Decreto 

Interministeriale 176/2022” 

SENTITE LA D.S.  

DELIBERA 

Con la seguente votazione in forma palese: 

voti favorevoli: tutti 

voti contrari: === 

voti astenuti: === 

di APPROVARE 

 il nuovo REGOLAMENTO dei Percorsi a Indirizzo Musicale Decreto Interministeriale 176/2022 dell’I.C. 

CASTIGLIONE TORINESE, come risultante dal testo allegato alla presente delibera che ne rappresenta 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTIGLIONE TORINESE 
Via Don Brovero, 11 - 10090  CASTIGLIONE T.SE 

Cod. Mecc. TOIC85000C - C.F. 91014790017 
Tel. 011/960.06.48 - Fax 011/981.86.55 

e-mail: toic85000c@istruzione.it - toic85000c@pec.istruzione.it 
Sito Web: http://iccastiglioneto.edu.it/ 

 

http://iccastiglioneto.edu.it/


 

parte integrante e sostanziale. 

Allegato Regolamento 

 

DELIBERA N.4 

Del C.D.I. del 22 DICEMBRE 2022 

OMISSIS 


